
ZARZĄDZENIE Nr 62/OR/2018 

WÓJTA GMINY ŁODYGOWICE  

z dnia 12 października 2018r. 

 
w sprawiepowołania Komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na wolne 

stanowiskourzędnicze Referentads. finansowych w Urzędzie Gminy w Łodygowicach. 

 

Na podstawie art. 7 pkt 1 w związku z art. 11  ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2018r., poz. 1260 ze zm.) oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Łodygowice  Nr 

32/OR/2016z dnia 26.04.2016r. w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze w Urzędzie Gminyw Łodygowicach oraz na wolne stanowiska kierownicze w jednostkach 

organizacyjnych Gminy ze zm. 

zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuję komisję rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

Referenta ds. finansowych w Urzędzie Gminy  w Łodygowicach w następującym składzie: 

 

1. Marta Stanowska – Przewodniczący Komisji 

2. Halina Wajdzik  – Członek Komisji 

3. Jolanta Pasierbek – Członek Komisji 

§ 2 

Komisja w w/w składzie przeprowadzi rekrutację zgodnie z wymaganiami określonymi w ogłoszeniu o 

naborze ogłoszonym przez Wójta Gminy Łodygowice na stronie BIP Urzędu Gminy oraz warunkami 

określonymi w ustawie o pracownikach samorządowych  oraz  Zarządzeniem Wójta Gminy Łodygowice 

Nr 32/OR/2016 z dnia 26.04.2016r. w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze w Urzędzie Gminy w Łodygowicach oraz na wolne stanowiska kierownicze w jednostkach 

organizacyjnych Gminy ze zm. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


